БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

            ҠАРАР
                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «22»  июнь 2021 й.                               № 25                                «22»  июня 2021 г
«Об отмене постановления № 69 от 26.12.2019 г. «Об утверждении порядка взаимодействия при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан с муниципальными заказчиками, осуществляющими закупки от имени сельского поселения, осуществляющими закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона, автономными учреждениями сельского поселения, унитарными предприятиями сельского поселения, осуществляющими закупки в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона»

 На основании постановления правительства РФ от 06.08.2020г. №1193

«О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 51 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Отменить постановление  №69 от 26.12.2019 г« Об утверждении порядка взаимодействия при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан с муниципальными заказчиками, осуществляющими закупки от имени сельского поселения, осуществляющими закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона, автономными учреждениями сельского поселения, унитарными предприятиями сельского поселения, осуществляющими закупки в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона»
2.Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде

сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, официальном сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://xn--80aei0an1dxb.xn--p1ai/

  3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения Юмашевский
   сельсовет   муниципального  района Баймакский

   район Республики Башкортостан:                                                     Янбердин Р.Р.